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vz, - 2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

ALd

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Ala, Domenica 04/02/2024 - 13:31
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e Nome

DURANTE ANNA
GUALDI BIANCA
OBERHAUSER HANNAH
LEGNARO ILENIA
MARTIN GIOVANNA
CANDIO SARA
TRAPASSO VALENTINA
VEGGETTI MICHELA
FRISONI VANESSA
GIACCARI MARTINA
TREVISIOL MELISSA
NASELLI ESTER ELSA
DALL'O' MINERVA
BELLONI ASTRID
ALBERTINI DAISY
LUNETTA MARIA ALESSANDRA
DE RISIO GIORGIA
LAITI JENNIFER

BILLO FRANCESCA

DI TONNO YLENIA
PAVANELLO MARTINA
BENATI ELENA
BIANCHI LAURA
PALANGA ALEXIA
ARGENTA MAEVA
UNTERBERGER EVA
CORDINI'ILARIA

FILI ERSIA

VERGINER DENISE
NIEDERMAIR MIRA

Anno

2007
2005
2010
2006
2007
2005
2004
2006
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2006
2007
2007
2005
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2009
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2011
2009
2010
2010
2011
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Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
COOPERNUOTO

SSV BRUNECK
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VERONA ASD

SSV BOZEN

IMOLANUOTO SSD ARL.L.
IMOLANUOTO SSD AR.L.
BOLZANO NUOTO
PADOVANUOTO

SUPERBA NUOTO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
TEAM VERONA ASD
SUPERBA NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA ASD
CENTRO NUOTO COPPARO
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BOLZANO NUOTO
COOPERNUOTO

RARI NANTES ALA

SSV BRUNECK

ONDABLU SSD

SSV BRUNECK
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
SSV BRUNECK

SSV BRUNECK

SSV BRUNECK
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FINALE

00:28.03
00:29.30
00:29.43
00:30.15
00:30.47
00:30.58
00:30.66
00:30.87
00:30.94
00:31.10
00:31.32
00:31.48
00:32.13
00:32.35
00:32.67
00:32.69
00:32.72
00:32.79
00:32.80
00:32.86
00:33.11
00:33.18
00:33.66
00:33.93
00:34.99
00:35.78
00:36.13
00:36.22
00:36.37
00:40.86

Serie

Punti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

